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1 АД ОКТА Скопје 511 43.273.710 26.127 0,06% 65,00

2 АД ИНТЕРПРОМЕТ Тетово 18.708 3.579.100 956.540 26,726% 51,13
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1 АД ЦОМА МОЛ Струга 4.994 187.537 25.534 13,616% 5,113

           ФОНД  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА

Акциите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 21.06.2018 година. Продажбата на акциите ќе се врши

според моделот „се или ништо“ при што акциите од секое поединечно друштво ќе се
продаваат во пакет преку една трансакција. Плаќањето ќе се врши во готово и во денари по

среден курс на Народната банка на Република Македонија на денот на продажбата.

О  Б  Ј  А  В  А

ПРЕГЛЕД НА АКЦИИ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ФОНДОТ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА
ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА ТРИ

ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 21.06.2018 година.

ПРОДАЖБА НА ПРИОРИТЕТНИ АКЦИИ

ПРОДАЖБА НА  ОБИЧНИ АКЦИИ

www.piom.com.mk

Акциите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 21.06.2018 година. Продажбата на акциите ќе се врши

според моделот „се или ништо“ при што акциите од секое поединечно друштво ќе се
продаваат во пакет преку една трансакција. Плаќањето ќе се врши во готово и во денари по

среден курс на Народната банка на Република Македонија на денот на продажбата.
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